- Jesus discipulis permittit in alieno agro spicas vellere, 178.
- Jesus discipulis templum aedificare non permittit, 75.
- Jesus discipulo qui divitias abdicare renuebat acriter objurgat, 72.
- Jesus discipulum a morte ad vitam revocat, 183.
- Jesus dorcadis pullum a se jugulatum resuscitat, 54.
- Jesus, dormientem suscitare volens, a Deo repulsam accipit, 168, 202.
- Jesus dormientem suscitat ut Dei memoriam faciat, 71, 168, 202.
- Jesus dormire sinit hominem qui mundum hunc dereliquit, 71, 168.
- Jesus duos fratres a morte ad vitam revocat ut idololatras convertat, 228.
- Jesus et Joannes per forum ambulantes a muliere easu transeunte collisi, 171.
- Jesus et Joannes ut socii iter suscipiunt, 202.
- Jesus, exemplo avium et camelorum, ad spem in divinam providentiam discipulos exhortat, 82.
- Jesus, exemplo passeris in aqua fluminis semetipsum purificantis, a Gabriele doceatur de orationis excellentia et merito, 231.
- Jesus exemplo suo apostolos ad passionem viriliter sufferendam excitat, 128.
- Jesus, exemplo trium socrorum qui scipsos ad invicem auri cupiditate interfecerunt, mundi fallatiam discipulis ostendit, 54.
- Jesus ex Maria Virgine conceptus absque viri semine, 187.
- Jesus foeminam viro suo resuscitat et iterum morti addicit ut suam infidelitatem puniat, 203.
- Jesus fullones invitat ad regnum coelorum, 127, 214.
- Jesus fulloni furtum dimittit propter suam eleemosynam, 138.
- Jesus habitus, cibus, jejunium, oratio, vitaeque ratio describitur, 63, 77, 81, 86, 118, 128, 139, 145, 174^{bis}, 201, 222.
- Jesus hominem caecum aliisque infirmitatibus afflictum sanat, 88.
- Jesus hominem qui diu ejus expectabat ad- ventum invenit, in suo sinu dormire sinit et mortuum sepelit, 222.
- Jesus in coelum elevatus, 75, 195.
- Jesus in deserto jejunat, 22, 139, 145, 159.
- Jesus in extasi per sexaginta dies manens, panis recordatione extasim amittit, 22, 174^{bis}.
- Jesus infirmum sanare volens a Deo repulsam accipit, 164.
- Jesus Joannem baptistam docet, 31, 177.
- Jesus Joannem baptistam monet ut filii Israël praedicet, 143^{bis}.
- Jesus Joanni baptistae inferior propter ejus tristitiam, 121.
- Jesus Joanni baptistae inferior propter hujus altiore contemplationem, 171, 202.
- Jesus judicii extremi mentionem coram ipsum facere omnibus prohibebat, 98.
- Jesus, juxta canis cadaver jam foetescens transiens, albedinem dentium ejus laudat, 29.
- Jesus juxta mulieres transit quae timore inferni Deum serviebant, 84^{ter}.
- Jesus lacrymatur, 102^{bis}, 145, 178, 181, 201.
- Jesus lapidem pro cervicali assumptum rejicit et capite super terram innixo dormit, 63.
- Jesus latronem contritum excipit et devotum superbum a se rejicit, 67, 137.
- Jesus latronem, qui furtum a se patratum cum juramento negat, acriter objurgat, 184.
- Jesus leonem mansuetum facit, 37.
- Jesus lignarium a serpentis morsu lethali liberat, eleemosynae merito, 210.
- Jesus matrem et filium a morte in vitam revocat, 226.
- Jesus meretricem visitat, 104.
- Jesus montem eloqui facit, 148.
- Jesus, mortis mentionem audiens, sanguinem exudabat, 98.
- Jesus mortis timore vehementer affligitur, 101.
- Jesus mortuos ad vitam cum Dei venia revocat, 39, 54, 102^{quinquies}, 131, 151, 152, 166, 178, 179, 183, 203, 226, 228.
- Jesus, mortuus et sepultus, apostolis tertia die apparuit, 128.